Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.02.2019 № 25

с. Успенское

Об утверждении Плана работы

комиссии по противодействию

коррупции в Успенском сельском

поселении на 2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прилагаемый План работы комиссии по противодействию

коррупции в Успенском сельском поселении на 2019 год (далее – План).

     2. Муниципальными служащими Успенского сельского поселения

обеспечить реализацию мероприятия Плана работы комиссии по
противодействию коррупции в Успенском сельском поселении на 2019 год.

 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского
поселения в сети «Интернет.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

Утвержден

постановлением Администрации

Успенского сельского поселения

от 15.02.2019 №25

ПЛАН

работы комиссии по противодействию коррупции

в Успенском сельском поселении на 2019 год

Вопросы,

выносимые на заседание комиссии

Ответственные

1 квартал

1. О состоянии коррупции и реализации мер по

противодействию коррупции в органах  местного

самоуправления Успенского сельского поселения за 2018

год

Заместитель Главы

Администрации поселения

Е.В.Филиппова

2. Об исполнении решений комиссии по противодействию

коррупции в Успенском сельском поселении в 2017-2018

годах

Старший служащий

Бадичева Ю.М.

2 квартал

1. О соблюдении лицами, замещающими муниципальные

должности, муниципальными служащими

Администрации Успенского сельского поселения

обязанностей по представлению сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за 2018 год и проверки

указанных сведений

Главный специалист

Бойцова О.М.

2. О результатах проведения «горячих линий» по

вопросам противодействия коррупции в Администрации

Успенского сельского поселения в 2018 году

Старший служащий

Бадичева Ю.М.

3 квартал

1. О ведении базы данных по обращениям граждан и

организаций в Администрацию Успенского сельского

поселения по фактам коррупции за 2018 год

Главный специалист

Бойцова О.М.

2. О соблюдении лицами, замещающими муниципальные

должности, муниципальными служащими

Администрации Успенского сельского поселения

установленных ограничений и запретов, а также

требований о предотвращении и урегулировании

конфликта интересов

Старший служащий

Бадичева Ю.М.

4 квартал

1. Об исполнении решений комиссии по противодействию

коррупции в Успенском сельском поселении за 2019 год

Ответственные

исполнители,

секретарь комиссии

Бадичева Ю.М.

2. О плане работы комиссии по противодействию

коррупции в Успенском сельском поселении на 2020 год

Заместитель Главы

Администрации поселения

Е.В.Филиппова

	Российская Федерация